

Årsredovisning
för
MT Invest Sverige AB
559319-5711

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Thorild, Styrelseledamot
2026-03-31

Styrelsen för MT Invest Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga aktier i noterade och onoterade bolag, handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har också investerat i en skogsmaskin och utför skogstjänster och bedriver handel med skogsmaskiner.

Företaget har sitt säte i Falköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	550	120	0	0
Resultat efter finansiella poster	3 439	-1 350	1 041	-1 393
Soliditet (%)	90,8	83,0	75,1	91,3

Under 2025 har bolaget kommit igång med uthyrning av skogsmaskin vilket medfört att omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	6 680 711	-1 349 831	5 355 880
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 349 831	1 349 831	0
Årets resultat			3 399 102	3 399 102
Belopp vid årets utgång	25 000	5 330 880	3 399 102	8 754 982

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 330 880
årets vinst	3 399 102
	8 729 982
disponeras så att i ny räkning överföres	8 729 982
	8 729 982

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

549 925

120 000

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

549 925

120 000

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-16 695

-20 027

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-160 000

-160 000

Summa rörelsekostnader

-176 695

-180 027

Rörelseresultat

373 230

-60 027

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt
styrda företag

2 885 434

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

32 625

23 816

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar
och kortfristiga placeringar

179 759

-1 242 783

Räntekostnader och liknande resultatposter

-32 541

-70 837

Summa finansiella poster

3 065 277

-1 289 804

Resultat efter finansiella poster

3 438 507

-1 349 831

Resultat före skatt

3 438 507

-1 349 831

Skatter

Skatt på årets resultat

-39 405

0

Årets resultat

3 399 102

-1 349 831

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	2 461 589	2 621 589
Summa materiella anläggningstillgångar		2 461 589	2 621 589
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	256 500	256 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	626 000	626 000
Andra långfristiga fordringar	5	2 263 887	2 084 128
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 146 387	2 966 628
Summa anläggningstillgångar		5 607 976	5 588 217
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		401 031	150 000
Fordringar hos koncernföretag		400 000	400 000
Övriga fordringar		8 933	11 400
Summa kortfristiga fordringar		809 964	561 400
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 221 790	305 410
Summa kassa och bank		3 221 790	305 410
Summa omsättningstillgångar		4 031 754	866 810
SUMMA TILLGÅNGAR		9 639 730	6 455 027

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 330 880	6 680 711
Årets resultat		3 399 102	-1 349 831
Summa fritt eget kapital		8 729 982	5 330 880
Summa eget kapital		8 754 982	5 355 880
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		320 833	670 833
Summa långfristiga skulder		320 833	670 833
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		31 252	33 081
Skatteskulder		29 967	0
Övriga skulder		487 696	380 233
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		563 915	428 314
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 639 730	6 455 027

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 800 000	2 800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 800 000	2 800 000
Ingående avskrivningar	-178 411	-18 411
Årets avskrivningar	-160 000	-160 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-338 411	-178 411
Utgående redovisat värde	2 461 589	2 621 589

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	256 500	12 500
Inköp	0	244 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	256 500	256 500
Utgående redovisat värde	256 500	256 500

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	626 000	0
Inköp	0	626 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	626 000	626 000
Utgående redovisat värde	626 000	626 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 906 574	7 506 574
Avgående fordringar	0	-600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 906 574	6 906 574
Ingående nedskrivningar	-4 822 446	-3 579 663
Återförda nedskrivningar	179 759	0
Årets nedskrivningar	0	-1 242 783
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-4 642 687	-4 822 446
Utgående redovisat värde	2 263 887	2 084 128

Årsredovisningen beslutades 2026-03-30

Falköping

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Magnus Thorild
Magnus Thorild

2026-03-31